
     

     

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku kancelářských potřeb 

č.j. KRPP-141065-6/ČJ-2021-0300MZ-RD 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„smlouva“) mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.   

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Prodávající: 

Název:                                IVJ-export/import spol. s .r.o.     

se sídlem:   Petrské nám.8, 79601 Prostějov 

zastoupená:   Ing. Janem Růžičkou 

IČO:    16367481 

DIČ:    CZ16367481 

Bankovní spojení:  KB Prostějov 

Číslo účtu:   9584380297/0100 

IDS:    ws9c6nw 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Brně, oddíl C, vložka 1040   

(dále jen „prodávající“)  
    

a 
 

Kupující: 

Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

se sídlem:  Nádražní 2, 306 28 Plzeň   

zastoupená:  plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstek ředitele Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku 

IČO: 75151529 

DIČ: CZ75151529 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 8246881/0710 

pověřený pracovník: , referent majetkové správy skupiny pořízení 
majetku, oddělení MTZ, odboru správy majetku Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje 

E-mail: 

IDS: 5ixai69 

(dále jen „kupující“) 
 



 

 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na „Dodávky 
kancelářských potřeb 2021-2022 – část 2“, vedené u centrálního zadavatele pod č. j. MV-
151319-48/VZ-2020 (dále jen „rámcová dohoda“). 

 

Článek III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 - 
Cenová tabulka (dále jen „zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou a rámcovou dohodou 
dodat kupujícímu sjednané zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou dle článku IV. 

 

Článek IV. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy činí: 

Cenová tabulka  (příloha č. 1) 

Celková cena (bez DPH):        1164922,90   

DPH 21%:                244633,81 

Celková cena včetně DPH:    1409556,71   

2. Podrobný rozpis kupní ceny zboží po jeho jednotlivých položkách je uveden v příloze č. 
1 smlouvy. 

 

Článek V. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději v dodacích lhůtách uvedených 
v článku 6 odst. 6.1 rámcové dohody, nejdéle však do 15. prosince 2021. Lhůty se 
počítají ode dne podepsání smlouvy oběma stranami.  

2.  Místem plnění pro zboží uvedené v příloze č. 1 jsou sklady Policie ČR, Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje na adrese: Kozolupy 120, 330 32 Kozolupy. 

3.  Prodávající se zavazuje informovat pracovníka kupujícího uvedeného v článku VI. 
odstavec 2 o termínu dodání zboží nejméně dva (2) pracovní dny předem, s tím, že 
dodání a montáž zboží lze provést v místě plnění pouze v pracovní dny v době od 7.00 
do 14.30 hodin.  

 

Článek VI. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím některým ze zástupců kupujícího 
uvedeným v odstavci 2 a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v 



místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží kupující a druhé vyhotovení 
prodávající. 

2. Zástupci kupujícího oprávnění k převzetí zboží a podpisu dodacího listu jsou: 

a) vedoucí skupiny skladů oddělení MTZ, odboru správy majetku 
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.:

b skladník skupiny skladů, oddělení MTZ, odboru správy majetku 
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.:

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy, 
opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí okamžikem 
podpisu dodacího listu. 

 

Článek VII. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním 
platebním převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, 
po řádném předání a převzetí dodávky zboží kupujícím. Přílohou každé faktury bude 
kopie dodacího listu podepsaného zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží 
bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Kupující umožňuje prodávajícímu předat faktury společně s poslední dodávkou zboží 
s tím, že faktury budou zaslány na e-mail: j nejpozději však do 
15. prosince 2021. 

3. Faktury mohou být zaslány elektronickou formou prostřednictvím datové schránky 
kupujícího, e-mailem na adresu: případně jiným obvyklým 
způsobem. 

4. Faktury musí obsahovat č.j. smlouvy, č.j. rámcové dohody, ke které se dodávka 
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

5. Faktury musí být vystaveny na adresu kupujícího, kterým je: Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. 

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor MTZ, 
Sedláčkova 44, 306 28  Plzeň.  

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě. 

8. U faktur doručených po 7. prosinci 2021 se splatnost stanoví na 60 dnů ode dne jejich 
doručení kupujícímu.  

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou dohodou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 
povinen v případě vrácení faktury provést její opravu nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 



v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury kupujícímu.   

10. Platby budou realizovány v Kč (korunách českých) na základě předložené faktury. 

11. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

12. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude 
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si 
kupující ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající není 
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s 
účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V 
opačném případě kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede 
přímo příslušnému správci daně. 

 

Článek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na jakost dodávaného předmětu 
plnění v délce minimálně 36 měsíců (viz článek 8 odst. 8.7 rámcové dohody).  

2. Ostatní podmínky, včetně termínu odstranění vad v jakosti zboží (článek 8 odst. 8.4 
rámcové dohody), se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda 
podmínky neupřesňuje, řídí se ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Reklamace vad zboží kupujícím musí být provedena písemně. Prodávající se zavazuje 
vyjádřit se k písemné reklamaci do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a je povinen si reklamované zboží převzít. 

4. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny oprávněným pracovníkem, kterým je 
vedoucí oddělní materiálně-technického zabezpečení Krajského ředitelství policie 
Plzeňského kraje, tel. popř. jím pověřeným pracovníkem oddělení 
materiálně technického zabezpečení krajského ředitelství. 

5. Místem předání reklamovaného zboží kupujícím prodávajícímu je objekt Policie České 
republiky na teritoriu Plzeňského kraje, kde se reklamované zboží v době reklamace 
nachází (toto místo se uvede v reklamaci dle odstavce 4) a prodávající má povinnost si 
reklamované zboží převzít do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu tato povinnost 
vznikla, pokud se s oprávněným pracovníkem kupujícího nedohodnou jinak. 

 

Článek IX. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (jeho specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 – Cenová tabulka) dle smlouvy a při dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě a v rámcové dohodě.  

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1, jedná se o vady plnění. Za vady 
plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je 
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

3. Vady, týkající se jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je 
prodávající povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů od oznámení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti 
dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupení od smlouvy podle článku XI. bodu 4.  

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 



 

Článek X. 
Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že sankce pro případ neplnění povinností kterékoliv ze 
smluvních stran se budou řídit ustanoveními článku 11 rámcové dohody. 

 

Článek XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody a 
ustanoveními  § 2001 a násl. občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. V. této smlouvy nebo 
nedodání předmětu plnění v požadovaném druhu, kvalitě či množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání 
jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy 
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

 

Článek XII. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírnou cestou – 
dohodou.  

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny před příslušnými soudy 
České republiky, nikoli rozhodcem. 

 

Článek XIII. 
Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveným českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí podmínkami sjednanými v této smlouvě; ve 
věcech výslovně neupravených touto smlouvou pak podmínkami sjednanými v rámcové 
dohodě. Podmínky výslovně neupravené ani touto kupní smlouvou, ani rámcovou 
dohodou, se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, 
kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.   



3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.  

4. Prodávající bez výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění této smlouvy, včetně 
svých identifikačních údajů a kupní ceny. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické 
podpisy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (6 stran smlouvy a 22 stran přílohy) 
a  za její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické 
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému 
ověření identity podepsané osoby. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 obsahující cenovou tabulku. 
 

Přílohy:   

Příloha č. 1 – Cenová tabulka  
 

 
Za prodávajícího:    Za kupujícího: 
 
 
 

      plk. Ing. Bc. Petr Nováček 
Ing. Jan Růžička                náměstek ředitele Krajského ředitelství       
jednatel společnosti                                            policie Plzeňského kraje pro ekonomiku 



Příloha č.1 ke kupní smlouvě č.j. KRPP- 141065-6/čj-2021-0300MZ-RD  CENOVÁ TABULKA

cena MJ bez DPH

11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 

inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 

g/m2, barva červená. V balení je 500 archů. 120906010730 30197644-2 balení

5 221

267,41 1337,05

11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 

inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 

g/m2, barva modrá, V balení je 500 archů. 120906010731 30197644-2 balení

5 221

267,41 1337,05

11-01A-0006 Papír A4 80 g, oranžový

ý p  pap  p ,

inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 

g/m2, barva oranžová, V balení je 500 

archů. 120906010732 30197644-2 balení

5 221

267,41 1337,05

11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 

inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 

g/m2, barva zelená, V balení je 500 archů. 120906010733 30197644-2 balení

5 221

267,41 1337,05

11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 

inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 

g/m2, barva žlutá, V balení je 500 archů. 120906010734 30197644-2 balení

5 221

267,41 1337,05

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 g/m2, balení 200 ks 120906010804 30194320-4 balení

10 107

129,47 1294,7

11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2

Fotopapír A4 (210 x 297 mm), 200 g/m2. 

Papír pro laserový tisk, lesklý. Balení 100 

listů. 120906010809 30197642-8 balení

10 235

284,35 2843,5

11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka

Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  

50 listů, papír 60 g  120903010115 30197620-8 ks

140 20,1

24,321 3404,94

11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka

Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  

50 listů, papír 60 g  120903010112 30197620-8 ks

300 10,55

12,7655 3829,65

11-01A-0041 Blok poznámkový A6 - linka

Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  

50 listů, papír 60 g  120903010109 30197620-8 ks

150 6,53

7,9013 1185,195

11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440

Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, 

bezdřevý papír 120903010141 30197620-8 ks

40 9,84

11,9064 476,256

11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444

Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, 

bezdřevý papír 120903010159 30197620-8 ks

160 9,84

11,9064 1905,024

11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540

Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, 

bezdřevý papír 120903010134 30197620-8 ks

30 5,03

6,0863 182,589

11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544

Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, 

bezdřevý papír 120903010131 30197620-8 ks

500 5,03

6,0863 3043,15

11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644

Kancelářský sešit A6 - 40 listů, linka, 

bezdřevý papír 120903010144 30197620-8 ks

200 3,54

4,2834 856,68

Katalogové 

číslo Nomenklatura Kód NIPEZ

A - papír

MJNázev položky

počet MJ

cena MJ vč. DPH cena celkem vč. DPHObrázekPopis



11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka

Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 

deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 

listů 120903020120 30197620-8 ks

200 30,6

37,026 7405,2

11-01A-0152 Kniha záznamní A4 - linkovaná

Kniha záznamní A4, linkovaná - 192 - 200 

listů, kvalitní šitá vazba,  tvrdé (tuhé) desky 

- laminované 120903020132 30190000-7 ks

80 62,4

75,504 6040,32

11-01A-0083 Kniha záznamní A5 - čistý

Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 

deskami A5, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 120903020125 30197620-8 ks

100 16,5

19,965 1996,5

11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka

Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 

deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 

listů 120903020123 30197620-8 ks

125 16,5

19,965 2495,625

11-01A-0084 Kniha záznamní A6 - linka

Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 

deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 

listů 120903020126 30197620-8 ks

90 11,55

13,9755 1257,795

11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5

Záznamník kroužkový A5, tuhé desky s 

kroužkovou mechanikou, různý design a 

materiál desek, 100 listů. 120999201211 30197210-1 ks

10 60,4

73,084 730,84

11-01A-0181 Vložka A5, linka

Náhradní náplň do kroužkového 

záznamníku A5 - linka. V balení je 100 

listů. 120903020150 30197210-1 ks

20 13,92

16,8432 336,864

11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, 

opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 

100 ks lístků. 120903030103 30199410-7 balení

200 5,1

6,171 1234,2

11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý

Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 

listů 120903030107 30190000-7 ks

270 2,8

3,388 914,76

11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, 

opakované lepení, barva světle žlutá, 100 

ks lístků. 120903030102 30199410-7 ks

930 3,5

4,235 3938,55

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 

neonových barev po 100 kusech lístků, 

rozměr 15 x 50 mm. 120903030104 22900000-9 ks

200 5,9

7,139 1427,8

11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm

Papírový špalíček v bílé barvě, volně 

ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, 

výška 8 cm 120903030105 22900000-9 ks

760 23

27,83 21150,8

11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm

Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, 

rozměr 90 x 90 mm 120903030106 22900000-9 ks

30 13,5

16,335 490,05

11-01A-0108 Blok trhací na tabuli Blok flipchartový, bílý, 80 g, 20 listů. 120999201180 30190000-7 ks

10 74

89,54 895,4

11-01A-0130 Kotouček papírový pro kalkulačky

Kotouček pro kalkulačky, šíře 57, průměr 

60 mm, dutinka 12 mm. 120801039150 30190000-7 ks

20 4,8

5,808 116,16

11-01A-0111 Kniha pokladní

Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů 

(příp. 24 listů, SEVT 30 906 8). 120903020131 30190000-7 ks

5 44

53,24 266,2

11-01B-0248 Kniha katalogová A4, 10 kapes Kniha katalogová A4, 10 kapes 120903020137 30190000-7 ks

20 12

14,52 290,4



11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů

Kniha podpisová, A4, 20 listů, barva černá, 

obal PVC nebo imitace kůže, pružný 

plátěný hřbet, okraje listů chráněné 

plátnem, vnitřní listy z tvrdého 120903020018 30190000-7 ks

21 164

198,44 4167,24

11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7

Osobní a mzdová agenda (potvrzení o 

uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA 

formát A7/100 listů 121501010681 30190000-7 ks

50 6,9

8,349 417,45

Cena celkem vč. DPH  - část A 81 279,09            

Cena celkem bez DPH - část A 67 172,80            



cena ks bez DPH

11-01B-0304

Pořadač pákový 50mm 

kartonový

Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 50 mm 

- modrý 120904060070 30190000-7 ks

410 27

32,67 13394,7

11-01B-0303

Pořadač pákový 75 mm 

kartonový

Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 75 mm 

- modrý 120904060116 30190000-7 ks

520 27

32,67 16988,4

11-01B-0021

Pořadač s kapsou 75 mm 

kartonový

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 

mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 

potah, kartonový 120904060106 30199500-5 ks

50 37

44,77 2238,5

11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 

ze strojní lepenky min. 1320 g, která je 

knihařsky potažena barevným potahem s 

d i á i ř í dl í
120904011189 30199500-5 ks

100 11

13,31 1331

11-01B-0071

Desky PVC s rychlosvorkou u 

hřbetu

Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na 

vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 120904011190 30199500-5 ks

50 37,8

45,738 2286,9

11-01B-0239

Násuvná lišta 1-3 mm Durable 

2900

Nasouvací lišta pro jednoduchou 

rozebíratelnou vazbu, kapacita 1-30 listů. V 

balení je 100 ks. BARVU upřesní odběratel. 120902010166 30190000-7 balení

10 407

492,47 4924,7

11-01B-0203

Hřbet plastový pro kroužkovou 

vazbu 6 mm

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, 

modrý, kapacita 11 – 20 listů A4/80 g. V balení 

je 100 ks. Barvu upřesní odběratel. 120904020150 30190000-7 balení

10 45

54,45 544,5

11-01B-0087

Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, čiré

Spisové desky A4, průhledné s drukem, 

materiál polypropylen, barva čirá 120904011196 30193000-8 ks

185 3,8

4,598 850,63

11-01B-0097

Spisové desky A5, průhledné s 

drukem, čiré

Spisové desky A5, průhledné s drukem, 

materiál polypropylen, barva čirá 120904011197 30193000-8 ks

185 3

3,63 671,55

11-01B-0228

Rychlovazač papírový A4, 

nezávěsný, zelená

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva 

zelená. 120904040040 22851000-0 ks

250 2,8

3,388 847

11-01B-0117

Rychlovazač papírový A4, 

nezávěsný, modrá

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva 

modrá. 120904040033 22851000-0 ks

250 2,8

3,388 847

11-01B-0118

Rychlovazač papírový A4, 

nezávěsný, červená

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva 

červená. 120904040034 22851000-0 ks

250 2,8

3,388 847

11-01B-0119

Rychlovazač papírový A4, 

nezávěsný, žlutá

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva 

žlutá. 120904040035 22851000-0 ks

250 2,8

3,388 847

11-01B-0315

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 

bílý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 

stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 

hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 

Ro ě 310 226
120904040046 22851000-0 ks

200 1,9

2,299 459,8

11-01B-0316

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 

černý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 

stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 

hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 

ě 310 226
120904040047 22851000-0 ks

1000 1,9

2,299 2299

11-01B-0188

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 

červený

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 

stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 

hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 

ě 3 0 226
120904040050 22851000-0 ks

300 1,9

2,299 689,7

Katalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura

počet MJ

cena MJ vč. DPH cena celkem vč. DPH

B - třídění a archivace

MJ ObrázekKód NIPEZ



11-01B-0321

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 

modrý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 

stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 

hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 

ě 3 0 226
120904040053 22851000-0 ks

200 1,9

2,299 459,8

11-01B-0322

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 

zelený

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 

stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 

hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 

Ro ě 310 226
120904040054 22851000-0 ks

200 1,9

2,299 459,8

11-01B-0256

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 

žlutý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 

stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 

hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 

Ro ě 310 226
120904040055 22851000-0 ks

200 1,9

2,299 459,8

11-01B-0124 Rychlovazač závěsný A4

Rychlovazač A4 s přední průhlednou stranou. 

Náhodná barva 120904040037 22851000-0 ks

2000 2,3

2,783 5566

11-01B-0280

Rychlovazač závěsný papírový, 

A4, mix barev

Závěsný papírový rychlovazač. Na přední 

straně natištěné linky k popisu. Formát A4. 

Papír 250 g. 120904040041 22851000-0 ks

200 3,9

4,719 943,8

11-01B-0314 Pořadač A4 s rychlosvorkou

Prešpánové desky A4 s rychlosvorkou, hřbet 

2,5 cm prešpán 0,7 mm, různé barvy 120904040080 30190000-7 ks

300 28

33,88 10164

11-01B-0208 Rozřaďovač A4 (abeceda A-Ž)

Plastový abecední rozřaďovač A4 barevný, A - 

Ž. 120904050011 30190000-7 ks

10 19

22,99 229,9

11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové

Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 

50 ks 120999201278 30190000-7 balení

50 27

32,67 1633,5

11-01B-0312

Desky spisové A4 s gumou, 

plastové

Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému 

otevření složky. Různé barvy, plast. 120904011201 30190000-7 ks

110 14

16,94 1863,4

11-01B-0128

Mapa odkladací bez chlopní A4 

papírová - žlutá

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení 

ekokarton bez klop, barva žlutá. 120904011203 22852000-7 ks

200 1,5

1,815 363

11-01B-0027

Mapa odkládací bez chlopní A4 

papírová - modrá

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení 

ekokarton bez klop, barva modrá. 120904011253 22852000-7 ks

200 1,5

1,815 363

11-01B-0028

Mapa odkládací bez chlopní A4 

papírová - zelená

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení 

ekokarton bez klop, barva zelená. 120904011254 22852000-7 ks

200 1,5

1,815 363

11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči 

roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je 

např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, 

cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 120908000670 30197610-5 ks

2400 19

22,99 55176

11-01B-0024

Box archivační A4 s potiskem - 

330 x 260 x 75 mm

p

hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do 

archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, 

rozměry 330 x 260 x 75 mm. 120904051107 30199500-5 ks

10 18

21,78 217,8

11-01B-0121 Spona archivační

Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V 

balení je 50 ks. 120999201289 30190000-7 balení

4 137

165,77 663,08

11-01B-0034

Odkladač stohovatelný kolmo i 

předsazeně

Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, 

stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 120902010150 30193000-8 ks

215 49

59,29 12747,35

11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na 

dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, 

barva černá. 120902010151 30193000-8 ks

7 263

318,23 2227,61

11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4

Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný 

systém. Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva 

tmavě modrá 120902010180 30190000-7 ks

120 54

65,34 7840,8



11-01B-0273

Podložka psací s klipem A4, 

rozevíratelná, tmavě modrá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, 

potažená PVC laminem, lze ji omývat. 

Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím 

kli l é i ř í ě ůhl d á k
120999201471 ks

90 21

25,41 2286,9

11-01B-0078

Podložka psací s klipem A4, 

rozevíratelná, černá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, 

potažená PVC laminem, lze ji omývat. 

Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím 

kli N l é i ř í ě ůhl d á k
120999201277 30199000-0 ks

100 21

25,41 2541

11-01B-0213

Psací podložka s klipem A4, PVC, 

různé barvy

Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení 

dokumentů, potah podložky PVC v různých 

barvách 120999201285 30199000-0 ks

50 15

18,15 907,5

11-01B-0077

Psací podložka s klipem A5, PVC, 

různé barvy

Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení 

dokumentů, potah podložky PVC v různých 

barvách 120999201276 30199000-0 ks

60 19

22,99 1379,4

11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem

Konferenční desky A4 se samostatnou 

přihrádkou na dokumenty, karty a vizitky, ID 

kapsou, pružným držákem na pero. 120904011239 30190000-7 ks

5 310

375,1 1875,5

11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem

Konferenční desky (diplomatka) černá koženka 

(ekokůže) se zipem na dokumenty vel. A5. 

Min. požadavky: klip v horní části desek, větší 

k l že í li k k ( ř
120904011239 30190000-7 ks

5 255

308,55 1542,75

11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm

Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 μm. Balení 

100 ks. 120904030180 30190000-7 balení

200 89

107,69 21538

11-01B-0331

Obal zakládací A4 "L", 120 μm, 

čirý

Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, 

tloušťka 120 μm, průhledný, matný, čirý. 

Balení 100 ks. 120904030220 22852000-7 balení

45 195

235,95 10617,75

11-01B-0332

Obal zakládací A4 "L", 120 μm, 

červený

Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, 

tloušťka 120 μm, průhledný, matný červený. 

Balení 100 ks. 120904030221 22852000-7 balení

10 195

235,95 2359,5

11-01B-0333

Obal zakládací A4 "L", 120 μm, 

zelený

Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, 

tloušťka 120 μm, průhledný, matný, zelený. 

Balení 100 ks. 120904030222 22852000-7 balení

10 195

235,95 2359,5

11-01B-0334

Obal zakládací A4, "L", 120 μm, 

žlutý

Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, 

tloušťka 120 μm, průhledný, matný, žlutý. 

Balení 100 ks. 120904030223 22852000-7 balení

10 195

235,95 2359,5

11-01B-0335

Obal zakládací A4 "L", 120 μm, 

modrý

Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, 

tloušťka 120 μm, průhledný, matný, modrý. 

Balení 100 ks. 120904030224 22852000-7 balení

10 195

235,95 2359,5

11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm Obal zakládací "L", A4, tloušťka 180 μm 120904030181 30190000-7 ks

2000 1,99

2,4079 4815,8

11-01B-0336

Euroobal závěsný A4, "U", 70 

μm

Obal závěsný A4, "U", 70 μm, průhledný, mix 

barev (žlutá, zelená, fialová, modrá, červená) 

po 10 ks v balení. 120904030225 30193300-1 balení

15 25

30,25 453,75

11-01B-0224

Euroobal závěsný A4, "U", 80 

μm

Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 

μm. V balení je 100 ks. 120904030168 30190000-7 balení

20 79

95,59 1911,8

11-01B-0223

Euroobal závěsný A4, "U", 40 

μm

Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - závěsný -

matný V balení je 100 ks. 120904030173 30190000-7 balení

350 34

41,14 14399

11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 

μm, rozměr 238 x 310 x 0,1 mm, vkládání z 

boku. Balení 10 ks. 120904030189 30190000-7 balení

50 28

33,88 1694

11-01B-0286

Euroobal prospektový B4 s 

klopou, 110 μm

Prospektový obal B4, po straně otevřený s 

klopou, 110 μm, čirý, euroděrování. Rozměr 

240x330 mm. Balení 50 ks 120904030177 30190000-7 balení

5 101

122,21 611,05



11-01B-0210

Obálka na CD papírová s 

okénkem a klopou

Obálka na CD/DVD papírová s okénkem a 

klopou, 12,4 x 12,7 cm, balení 100 kusů. 120904080298 22800000-8 balení

20 75

90,75 1815

11-01B-0209 Euroobal na CD single PVC

Obal na CD single PVC, vložky na CD do 

pořadače. 120904030171 30190000-7 ks

50 3

3,63 181,5

11-01B-0232 Obal PVC na CD

Formát na 1 CD, hladký polypropylen, 

vkládámí shora, balení 100 kusů 120904030174 30190000-7 balení

5 150

181,5 907,5

11-01B-0171

Euro obal A4  prospektový na 2 

CD

Prospektový obal na 2 CD/DVD, čirý, 

eurozávěs.  V balení 10 ks. 120904030186 30190000-7 balení

50 58

70,18 3509

11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm

Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 

80 μm (2 x 80 μm), kapsa, čirá, v balení 100 ks 

. 120904070280 30190000-7 balení

15 237

286,77 4301,55

11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm

Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 

μm, antistatická. V balení 100 ks. 120904070282 30190000-7 balení

10 116

140,36 1403,6

11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm

Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 

mm. V balení je 100 ks. 120904070282 30190000-7 balení

7 144

174,24 1219,68

11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm

Folie laminovací lesklá A5, 80 μm.  V balení je 

100 ks. 120904070283 30190000-7 balení

7 51

61,71 431,97

11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm

Laminovací fólie A7, 111 x 80 mm, 125 μm. V 

balení je 100 ks 120904070270 30190000-7 balení

5 69

83,49 417,45

11-01B-0324

Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 

μm

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro 

fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 

150 m x 35 μm, průhledná. 120908000668 30194220-3 role

5 109

131,89 659,45

11-01B-0051

Páska lepící, transparentní, 12 

mm x 10 m

Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 

12 mm x 10 m 120905020153 30194220-3 ks

410 2,8

3,388 1389,08

11-01B-0152

Páska lepící, transparentní, 19 

mm x 10 m

Polypropylenová transparentní páska pro 

univerzální použítí 19 mm x 10 m 120905020163 30190000-7 ks

310 2,8

3,388 1050,28

11-01B-0175

Páska lepící, transparentní, 25 

mm x 33 m

Samolepící páska transparentní, 

polypropylenová 120905020166 30190000-7 ks

280 7,2

8,712 2439,36

11-01B-0192

Páska lepící, transparentní, 36 

mm x 66 m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 120905020168 30190000-7 ks

740 16

19,36 14326,4

11-01B-0050

Páska lepící, transparentní, 75 

mm x 66 m

Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o 

rozměrech 75 mm x 66 m 120905020152 30194220-3 ks

250 38

45,98 11495

11-01B-0052

Páska lepící, černá, 15 mm x 10 

m

Lepící páska černá, neprůhledná, rozměr 15 

mm x 10 m. 120905020154 30194220-3 ks

10 5

6,05 60,5

11-01B-0189

Páska lepící, popisovatelná, 19 

mm x 10 m

Páska lepící typu Scotch Magic, Kores,  19mm 

x 10m, popisovatelná 120905020167 30190000-7 ks

120 15

18,15 2178

11-01B-0041

Páska lepící, transparentní, 50 

mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální 

k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 

teplotách, při vyšších teplotách nepraská, 

rozměr 50 mm x 66 m 120905020146 30194220-3 ks

270 13,5

16,335 4410,45



11-01B-0043

Páska lepící, papírová, 20 mm x 

25 m Páska papírová lepící, 20 mm x 25 m 120905020147 30194220-3 ks

40 7,5

9,075 363

11-01B-0045

Páska lepící, krepová, 19 mm x 

50 m Krepová lepící páska, rozměr 19 mm x 50 m 120905020149 30194220-3 ks

140 28

33,88 4743,2

11-01B-0046

Páska lepící, krepová, 38 mm x 

50 m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m 120905020150 30194220-3 ks

140 31

37,51 5251,4

11-01B-0047

Páska lepící, oboustranná, 25 

mm x 10 m

Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou 

lepení. Rozměry 25 mm x 10 m 120905020151 30194220-3 ks

15 21

25,41 381,15

11-01B-0053

Páska lepící, textilní, černá, 15 

mm x 10 m Textilní lepící páska černá, 15 mm x 10 m 120905020155 30194220-3 ks

50 25

30,25 1512,5

11-01B-0170

Páska lepící s tkaninou 50 mm, 

stříbrná

Lepící páska vyztužená tkaninou pro 

univerzální použití, přilnavost k většině mat. 

včetně vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, 

stříbrná, šíře 50 mm návin 50 m 120905020164 30190000-7 ks

60 120

145,2 8712

11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou 

protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, 

Manuálně nastavitelná brzda role, tělo 

d íj č k bi k l
120999201290 30190000-7 ks

1 95

114,95 114,95

11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000553 30190000-7 ks

30 18,8

22,748 682,44

11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 120908000560 30190000-7 ks

640 16,5

19,965 12777,6

11-01C-0105 Motouz trikolora

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v 

barvách trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. 

Návin 60 m. 120908000027 30190000-7 ks

130 26

31,46 4089,8

Cena celkem vč. DPH  - část B

318 645,03                       

Cena celkem bez DPH - část B

263 343,00                       



cena ks bez DPH

11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm

Kancelářské kovové klipy na sepnutí 

svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v 

balení 12 ks 120999200705 30197100-7 balení

80 5,1

6,171 493,68

11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm

Kancelářské kovové klipy na sepnutí 

svazku papíru, vel. 32 mm, černé, v 

balení 12 ks 120999201222 30197100-7 balení

80 13,2

15,972 1277,76

11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm

Kancelářské kovové klipy na sepnutí 

svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v 

balení 12 ks 120999201224 30197100-7 balení

50 32

38,72 1936

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce)

Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, 

Concorde. V balení je 1 000 kusů. 120902010161 30190000-7 balení

1100 3,1

3,751 4126,1

11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce)

Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, 

Concorde. V balení je 1 000 kusů. 120902010156 30197100-7 balení

1000 11

13,31 13310

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm

Kancelářské spony oblé 32 mm 

pozinkované, v balení 75 ks. 120902010158 30190000-7 balení

1250 4,7

5,687 7108,75

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm

Kancelářské spony oblé 50 mm 

pozinkované, v balení 75 ks 120902010159 30190000-7 balení

500 13,4

16,214 8107

11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 120999200782 30197000-6 balení

100 21

25,41 2541

11-01C-0020 Sešívačka kovová

Kovová sešívačka na spony č. 10. 

Kapacita sešití 12 listů. Hloubka vkládání 

papíru 60 mm. 120704230669 30197320-5 ks

120

145,2 0

11-01C-0019 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, 

hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 

26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 

80 g/m2 120704112040 30197320-5 ks

470 48

58,08 27297,6

Katalogové 

číslo MJKód NIPEZNomenklatura

počet MJ

cena MJ vč. DPH cena celkem vč. DPH

C - kancelářské pomůcky

ObrázekPopisNázev položky



11-01C-0022 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, 

nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 

cm, výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 

a 23/8-15. 120704230059 30197320-5 ks

50 330

399,3 19965

11-01C-0023 Rozešívačka

Rozešívačka kancelářských sešívacích 

drátků 120902030023 30197320-5 ks

360 8

9,68 3484,8

11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů

Kovová děrovačka s ramenem a 

základnou z vyztuženého plastu ABS. 

Proděruje až 10 listů papíru (80 gsm). 

Zásobník na odřezky v plastové základně. 120704230381 30190000-7 ks

15 36,5

44,165 662,475

11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů

Kancelářská děrovačka, celokovová s 

posuvným pravítkem, rozteč 80mm, 

kapacita děrování 30 listů 80 g/m2 120704230391 30197330-8 ks

60 69

83,49 5009,4

11-01C-0026

Děrovačka kancelářská 

celokovová

Kancelářská děrovačka, celokovová s 

posuvným příložníkem, délka 23 cm, 

kapacita děrování 65 listů 80 g/m2 120704230025 30197330-8 ks

12 375

453,75 5445

11-02-0039 Děrovačka kancelářská

Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 

mm. 120704230412 30190000-7 ks

1 650

786,5 786,5

11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová

Kancelářská děrovačka na 4 díry, 

celokovová s posuvným pravítkem, 

kapacita děrování 25 listů 80 g/m2, 

příložník pro formáty A4, A5 a A6 120704230284 30197330-8 ks

1 300

363 363

11-01C-0033 Barva razítková černá

Razítková barva pro všechny druhy 

razítkových podušek, vhodná do 

samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 

záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040008 30192111-2 ks

30 18,7

22,627 678,81

11-01C-0034 Barva razítková červená

Razítková barva pro všechny druhy 

razítkových podušek, vhodná do 

samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 

záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040009 30192111-2 ks

10 18,7

22,627 226,27

11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 120999000088 30190000-7 ks

15 59

71,39 1070,85

11-01C-0107 Poduška razítková č. 2

Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, 

vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 120999201311 30190000-7 ks

15 47

56,87 853,05



11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 120999000090 30190000-7 ks

15 32,5

39,325 589,875

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 ks

85 3,6

4,356 370,26

11-01C-0039

Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 

15 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 

lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 

náplně 15 g, typu Kores, Pritt 120905010028 30192700-8 ks

700 13,9

16,819 11773,3

11-01C-0040

Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 

40 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 

lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 

náplně 40 g, typu Kores, Pritt 120905010032 30192700-8 ks

720 23,8

28,798 20734,56

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g

Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na 

papír, dřevo, textil. 120905010057 30190000-7 ks

450 33,3

40,293 18131,85

11-01C-0042

Lepidlo univerzální Herkules, 

130 g

Universální lepidlo Herkules lepí papír, 

dřevo, korek, kůži, dřevovláknité 

materiály a další savé materiály. Obsah 

130 g 120905010080 30192700-8 ks

190 33,8

40,898 7770,62

11-01C-0121

Lepidlo univerzální Herkules, 

250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 180899020301 30190000-7 ks

50 43,3

52,393 2619,65

11-01C-0050

Záložky samolepicí plastové - 

šipky

Samolepící neonové záložky plastové ve 

tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). 

Popisovatelné, opakovaně použitelné. 120903030071 30192800-9 balení

70 6,9

8,349 584,43

11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové

Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm 

ve 4 neonových barvách (4 x 50 ks). 120903030108 30190000-7 balení

80 9,9

11,979 958,32

11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro 

přehledné rozlišení pořadačů, šířka 3 cm, 

délka 19 cm, balení 10 ks. 120999201275 30199500-5 balení

60 12

14,52 871,2

11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro 

přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, 

délka 19 cm, balení 10 ks. 120999201148 30199500-5 balení

60 12

14,52 871,2



11-01C-0061

Etikety samolepicí 210 x 297 

mm

Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks 

na archu A4. V balení je 100 archů. 120905030281 30192800-9 balení

3 110

133,1 399,3

11-01C-0080 Etikety samolepicí 192 x 61 mm

Samolepící etikety, rozměr 192 x 61 mm, 

4 ks na archu. V balení je 100 archů. 120905030435 30192800-9 balení

5 110

133,1 665,5

11-01C-0100

Etikety samolepicí 105 x 42,2 

mm

Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 

etiket na archu. V balení 100 archů 120905030437 30190000-7 balení

50 110

133,1 6655

11-01C-0057

Etikety samolepicí 105 x 148 

mm

Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 

mm, A4,4 ks na archu. V balení je 100 

archů. 120903030074 30192800-9 balení

50 110

133,1 6655

11-01C-0073

Etikety samolepicí 96 x 50,8 

mm

Bílé univerzální samolepicí etikety, 

rozměr 96 x 50,8 mm, A4, 10 etiket na 

archu. V balení 100 archů. 120905030434 30192800-9 balení

2 110

133,1 266,2

11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm

Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 

36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 

archů. 120903030073 30192800-9 balení

60 110

133,1 7986

11-01C-0129

Etikety samolepicí DATA PE80, 

70 x 40 mm

Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 

mm, 1 500 kusů v kotouči. Vnitřní 

průměr dutinky 40 mm. Extrémně 

odolná a pružná polyetylenová (PE) fólie, 

permanentní lepidlo, barva bílá. 120905030510 30192800-9 role

25 110

133,1 3327,5

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový

Korekční strojek, jednorázový, vybaven 

kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 

Páska 4,2 mm x 8,5 m. 120905040038 30190000-7 ks

260 16,4

19,844 5159,44

11-01C-0089 Stojánek na bločky

Stojánek na papírový špalíček, černý, 

drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm 120999200827 30193000-8 ks

60 40

48,4 2904

11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný

Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 

90 mm x výška 30 mm 120999201309 30193000-8 ks

40 26,2

31,702 1268,08

11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný

Stojánek na tužky, černý, drátěný, 

průměr 78 mm x výška 85 mm 120999000122 30193000-8 ks

50 30,2

36,542 1827,1



11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční

Techo drátěný stojánek multifunkční, 

černý. Na tužky, spony, papírový 

špalíček, 4 přihrádky na dopisy. 

Děrované provedení. 120999201310 30190000-7 ks

16 138

166,98 2671,68

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks

70 4,13

4,9973 349,811

11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm plastové 40 cm 120901030014 30190000-7 ks

20 12

14,52 290,4

11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm pravítko 50 cm čiré 120901030015 30190000-7 ks

35 10,3

12,463 436,205

11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko 120901030039 30190000-7 ks

20 4,2

5,082 101,64

11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 30190000-7 ks

300 2,57

3,1097 932,91

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30

Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 

mm. 120901032136 30190000-7 ks

70 8,2

9,922 694,54

11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902031162 30192133-2 ks

35 2,7

3,267 114,345

11-01D-0074 Ořezávátko plastové

Ořezávátko plastové, dva otvory, 

uzavíratelné víčko 120902031163 30192133-2 ks

60 7,45

9,0145 540,87

11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 

barev: červenou, žlutou, zelenou, 

modrou, hnědou a černou barvu. 120901010101 30190000-7 ks

40 14

16,94 677,6

11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový

Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním 

glycerinem. 120999201129 30190000-7 ks

20 13

15,73 314,6



11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 120999200703 30193000-8 balení

40 17,7

21,417 856,68

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm

Nůžky s ocelovými nožnicemi, 

ergonomické držení, délka nůžek včetně 

rukojeti 18 cm 120902020033 39241200-5 ks

100 19,7

23,837 2383,7

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 

Kovové nůžky s pogumovaným 

plastovým úchytem a špičatými konci, 

celková délka 26 cm. 120902020035 39241200-5 ks

60 36

43,56 2613,6

11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm

Magnet feritový. Odolný proti korozi. 

Rozměry φ 25, šířka 5 mm, hmotnost 11 

g. (Nepřibližujte feritové magnety k 

magnetům neodymovým, jelikož by 

mohlo dojít k jejich demagnetizaci.) 120999201495 31630000-1 ks

80 3

3,63 290,4

11-01C-0202 Razítko  COLOP Printer  15

Plastové samobarvící razítko. Velikost 

otisku až 10 x 69 mm. Barva otisku 

černá. Doporučený počet řádků 3. 120999201261 30192153-8 ks

6 100

121 726

11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20

Plastové samobarvící razítko. Velikost 

otisku 38 x 14 mm, maximálně 4 řádky 

tisku pro text i jednoduchou grafiku. 

Nejčastěji vhodné razítko pro jméno, 

ulici město a tel popř IČ nebo 120999110227 30190000-7 ks

16 100

121 1936

11-01C-0199 Razítko COLOP Printer C 30

Plastové samobarvící razítko s velikostí 

otisku 47 x 18 mm, barva černá. 

Maximálně 5 řádků tisku. Lze doplnit o 

logo či rámeček. 120999200678 30190000-7 ks

25 116

140,36 3509

11-01C-0174

Razítka TRODAT Printy 4810 

Dater

Samobarvící razítko, datumovka ve 

formátu den-měsíc-rok. Výška čísel 3,8 

mm. 120999110201 30192152-1 ks

70 102

123,42 8639,4

11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913

Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 

mm, tj. 6 až 7 řádků textu. Černá. 120999110209 30190000-7 ks

10 159

192,39 1923,9

11-01C-0186 Razítko TRODAT Printy 4917

Plastové samobarvící razítko. Velikost 

otisku 50 x 10 mm. Barva MODRÁ. 120999110216 30190000-7 ks

12 191

231,11 2773,32

11-01C-0195 Razítko TRODAT Printy 5460

Datumové samobarvící razítko s 

ocelovou konstrukcí . Velikost textové 

desky 56 x 33 mm. Výška číslic  4 mm. 

ČERNÁ. 120999110203 30190000-7 ks

80 813

983,73 78698,4



11-01C-0187

Razítko TRODAT Printy 5470 

Dater

Datumové samobarvící razítko s textem. 

Ocelová konstrukce. Velikost textové 

desky 60 x 40 mm. Výška číslic 4 mm. 

Typ otisku data 12-08-2010. Barva 

MODRÁ. 120999110206 30190000-7 ks

120 899

1087,79 130534,8

11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY H56

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 

koleček z liteřiny, zasunutelné nuly, 

výška čísel 4,5mm, font "Antikva". 

Stránkování: opakování jednoho čísla 0x, 

1 - 6x, 12x a 20x. Váha razítka 360 g. 120999200523 30190000-7 ks

5 1690

2044,9 10224,5

11-01C-0254

Kalendář nástěnný tříměsíční 

2022

Kalendář nástěnný tříměsíční, 12 listů, 

rozměry 31,5 x45 cm, se svátky a 

jmeninami. Pro rok 2022. 120907010035 22900000-9 ks

20 34

41,14 822,8

11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, bal 120999201530 30190000-7 balení

10 15

18,15 181,5

Cena celkem vč. DPH  - část C 460 370,03          

Cena celkem bez DPH - část C 380 471,10          



cena ks bez DPH

11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2

Dřevěná grafitová tužka s leštěným 

povrchem, tvrdost HB/2, 120901011369 30192130-1 ks

750 1

1,21 907,5

11-01D-0137

Tužka grafitová dřevěná - 

červeno/modrá

grafitová tužka z jedné strany 

červená z druhé modrá 120901011423 30190000-7 ks

150 4,5

5,445 816,75

11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 120901010017 30192131-8 ks

300 3

3,63 1089

11-01D-0069

Náplň do mikrotužky HB 0,5 

mm

Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V 

balení je 12 tuh. 120901020114 30192132-5 balení

120 3,5

4,235 508,2

11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka"

Kovová mechanická tužka pro 

běžné psaní, šíře stopy 2 mm 120901011424 30192131-8 ks

50 42

50,82 2541

11-01D-0081

Pero kuličkové STABILO 

Marathon 0,3 mm, modrá

 p

mechanismem. Pryžový úchop, 

vyměnitelná modrá náplň 

Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. 

Délka stopy 5500 m. 120901011363 30192121-5 ks

800 11,9

14,399 11519,2

11-01D-0082

Náplň do STABILO Marathon 

0,3 mm, modrá

Náplň do kuličkového pera STABILO 

Marathon 0,3 mm, modrá. 120901020080 30192121-5 ks

100 10,7

12,947 1294,7

11-01D-0088

Pero kuličkové vroubokovaný 

gumový grip

Pero kuličkové vroubokovaný 

gumový grip 120901011154 30192121-5 ks

1200 5,6

6,776 8131,2

11-01D-0128

Pero kuličkové LUXOR 1782, 

modrá

Pero kuličkové celoplastové LUXOR 

1782 MICRA, stopa 0,7 mm, modrá. 120901011365 30192121-5 ks

1700 7,8

9,438 16044,6

11-01D-0180 Pero se stojánkem

Pero kuličkové s vyměnitelnou 

náplní v kovovém stojánku s 

řetízkem, stříbrná barva 120901011364 30190000-7 ks

26 49

59,29 1541,54

11-01D-0096

Roller gelový se stiskacím 

mechanizmem - modrý

Roller gelový se stiskacím 

mechanizmem 120901011159 30192121-5 ks

850 8

9,68 8228

11-01D-0138

Pero gumovací Pilot Frixion 

Clicker 0,5 - modré

Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 

0,5 - modré 120901011317 30192000-1 ks

230 41,5

50,215 11549,45

Katalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura

počet MJ

cena MJ vč. DPH

cena celkem vč. 

DPH

D - psací potřeby

MJ ObrázekKód NIPEZ



11-01D-0199

Náplň Pilot Frixion Clicker - 

červená

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion 

Clicker 0,5 - barva červená, balení 3 

ks 120901020129 30192121-5 balení

10 80

96,8 968

11-01D-0121 Náplň Parker 4442

Kovová náplň typ "Parker," délka 

98 mm, kulička průměr 0,8 mm, 

trubička stříbrná, zátka v barvě 

náplně. 120901020101 30192121-5 ks

10 7

8,47 84,7

11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý

Popisovač s jemným plastickým 

hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva 

černá. 120901011379 30192124-6 ks

260 4,5

5,445 1415,7

11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený

Popisovač s jemným plastickým 

hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva 

červená. 120901011380 30192124-6 ks

270 4,5

5,445 1470,15

11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý

Popisovač s jemným plastickým 

hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva 

modrá. 120901011381 30192124-6 ks

220 4,5

5,445 1197,9

11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený

Popisovač s jemným plastickým 

hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva 

zelená 120901011382 30192124-6 ks

150 4,5

5,445 816,75

11-01D-0003

Popisovač 0,3 mm - sada 4 

barev

Popisovač s jemným plastickým 

hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 

1500 m. V balení jsou 4 barvy. 

Chránítko s klipem. 120901011366 30192124-6 balení

100 19

22,99 2299

11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý

p , ap p

M, nevysychavý inkoust, plastový 

hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. 

Barva ČERNÁ. 120901011383 30192124-6 ks

30 7

8,47 254,1

11-01D-0157 Popisovač 0,5 mm - modrý

p , ap p

M, nevysychavý inkoust, plastový 

hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. 

Barva MODRÁ. 120901011384 30192124-6 ks

30 7

8,47 254,1

11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - červený

p , ap p

M, nevysychavý inkoust, plastový 

hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. 

Barva ČERVENÁ. 120901011600 30192124-6 ks

30 7

8,47 254,1

11-01D-0202 Popisovač 0,5 mm - zelený

p , ap p

M, nevysychavý inkoust, plastový 

hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. 

Barva ZELENÁ. 120901011601 30192124-6 ks

30 7

8,47 254,1

11-01D-0203

Popisovač 0,5 mm - sada 4 

barev

p , ap p

M, nevysychavý inkoust, plastový 

hrot, odolný tlaku, délka stopy 

1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. 

SADA barev. 120901011602 30192124-6 sada

130 27,5

33,275 4325,75

11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý

, ap

Write-4-all, na CD, DVD a další 

povrchy (sklo, plast, fotografie, 

keramika, fólie, kov) s odolným 

plastovým hrotem, rychleschnoucí, 120901011603 30192124-6 ks

300 7

8,47 2541



11-01D-0018

Popisovač na CD/DVD černý 1 

mm

Popisovač určený k popisování 

CD/DVD, permanentní inkoust, šíře 

stopy 1 mm, barva ČERNÁ. 120901011212 30192124-6 ks

180 7

8,47 1524,6

11-01D-0022

Popisovač na CD/DVD sada 4 

barev

Popisovač určený k popisování 

CD/DVD, permanentní inkoust, šíře 

stopy 1 mm, v balení jsou 4 barvy. 120901011163 30192124-6 balení

160 28

33,88 5420,8

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

, p

většinu povrchů a odolávající vodě, 

otěru, povětrnostním vlivům. 

Alkoholová báze, válcový hrot, šíře 

stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ. 120901011420 30192124-6 ks

160 5

6,05 968

11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený

, p

většinu povrchů a odolávající vodě, 

otěru, povětrnostním vlivům. 

Alkoholová báze, válcový hrot, šíře 

stopy 2,5 mm, barva ZELENÁ. 120901011367 30190000-7 ks

5

6,05 0

11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, 

kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 

permanentní, ČERVENÝ, na 

alkoholové bázi. 120901011217 30192125-3 ks

70 5

6,05 423,5

11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, 

kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 

permanentní, MODRÝ, na 

alkoholové bázi. 120901011218 30192125-3 ks

70 5

6,05 423,5

11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý

Fix Jumbo permanent, plochý,  

černý. Šířka stopy 2 - 10 mm. 

Univerzální značkovač s 

permanentním inkoustem na 120901011417 30192124-6 ks

15 20

24,2 363

11-01D-0005

Popisovač na bílé tabule - 

černý

Stíratelný za sucha. Oblý hrot 1 - 3 

mm. ČERNÝ. Balení 10 ks. 120901011399 30192124-6 balení

5 6

7,26 36,3

11-01D-0189

Popisovač na bílé tabule, sada 

4 barev

Popisovač na bílé tabule, za sucha 

stíratelný, šířka stopy 2,5 mm, 

SADA 4 barev. 120901011180 30190000-7 balení

10 24

29,04 290,4

11-01D-0063

Popisovač na flipchart sada 4 

kusy

Popisovač na flipchart, odolnost 

proti zasychání inkoustu, klínový 

hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm. V balení 

jsou 4 barvy. 120901011387 30192125-3 sada

10 40

48,4 484

11-01D-0054

Zvýrazňovač 1-5 mm - 

oranžový

Fluorescenční zvýrazňovač s 

reflexním inkoustem, klínový hrot, 

šíře stopy 1 - 5 mm, barva 

ORANŽOVÁ. 120901010271 30192125-3 ks

220 4

4,84 1064,8

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový

Fluorescenční zvýrazňovač s 

reflexním inkoustem, klínový hrot, 

šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ. 120901010272 30192125-3 ks

220 4

4,84 1064,8

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený

Fluorescenční zvýrazňovač s 

reflexním inkoustem, klínový hrot, 

šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. 120901010266 30192125-3 ks

120 4

4,84 580,8



11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý

Fluorescenční zvýrazňovač s 

reflexním inkoustem, klínový hrot, 

šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ. 120901010265 30192125-3 ks

180 4

4,84 871,2

11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý

Fluorescenční zvýrazňovač s 

reflexním inkoustem, klínový hrot, 

šíře stopy 1 - 5 mm, barva MODRÁ. 120901011450 30192125-3 ks

100 4

4,84 484

11-01D-0188

Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 

kusy

ý ( p p

2532) – značkovač s 

fluorescenčním inkoustem s 

válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 

mm. 120901011720 30192125-3 sada

150 18

21,78 3267

Cena celkem vč. DPH  - část D 97 573,19                   

Cena celkem bez DPH - část D 80 639,00                    



cena ks bez DPH

11-02-0044

Tabule magnetická bílá 

90 x 60 cm

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá 

popisovatelná magnetická tabule s 

keramickým povrchem,  hliníkovým 

rámem a hliníkovou odkládací lištou, 

včetně sady pro připevnění na zeď. 120999201283 30195920-7 ks

2 469

567,49 1134,98

11-02-0036

Tabule magnetická 120 

x 90 cm

Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, 

hliníkový rám, závěsná na šířku, 

stíratelná za sucha, odkládací 

lišta(=polička). 180402795205 30195920-7 ks

4 1022

1236,62 4946,48

11-02-0004 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti 

kolečkách, stavitelná výška, 

magnetický povrch stíratelný za 

sucha. Posuvné háčky a moderní 

kovová lišta pro blok papíru běžně 120999201220 30195910-4 ks

2 2590

3133,9 6267,8

11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 c

Korková tabule s dřevěným rámem, 

60 x 90 cm. 120999200799 30195600-8 ks

25 104

125,84 3146

11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 

Korková tabule s dřevěným rámem, 

90 x 120 cm. 120999201158 30195600-8 ks

6 318

384,78 2308,68

11-02-0007

Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 

Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 

vyhrazené - typ řezu - proužek max. 

6mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 

min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát 

papíru A4. Objem odpadní nádoby 15- BEZ NOM. 30191400-8 ks

9 1200

1452 13068

11-02-0008

Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 

Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 

vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 

mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 

min. 10 listů. Pracovní šířka pro 

formát papíru A4. Objem odpadní BEZ NOM. 30191400-8 ks

8 2400

2904 23232

11-02-0009

Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 

Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 

vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 

mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 

min. 15 listů. Pracovní šířka min 240 

mm. Objem odpadní nádoby 50-80 BEZ NOM. 30191400-8 ks

8 21000

25410 203280

11-02-0011

Kancelářský skartovací 

stroj typ 2 - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle 

Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 

důvěrné - typ řezu - příčný řez max. 

šířka 4 mm, délka max. 80 mm. 

Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 12 

listů. Pracovní šířka pro formát papíru BEZ NOM. 30191400-8 ks

1 4500

5445 5445

Katalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura

počet MJ cena MJ vč. DPH
cena celkem vč. 

DPH

Kancelářská technika

MJ ObrázekKód NIPEZ



11-02-0014 Laminátor A4

Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 

min, tloušťka fólie do 150 mic. BEZ NOM. 30191400-8 ks

3 690

834,9 2504,7

11-02-0018

Řezačka na papír 

kotoučová, A3

Řezací stroj se stabilní kovovou 

konstrukcí pro formát dokumentu až 

A3. Délka řezu min. 460 mm. 120629000433 30191400-8 ks

1 654

791,34 791,34

11-02-0016

Řezačka na papír 

kotoučová A4

Řezačka kotoučová. Řezná kapacita 10 

listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 

mm. 120629000432 30191400-8 ks

3 507

613,47 1840,41

11-02-0015

Vazač kroužkový, do 

500 listů

Ruční vázací stroj do plastových 

hřbetů, oddělené páky pro děrování a 

roztažení kroužků. Prosekávání až 12 

listů papíru 80 g/m2. Maximální 

průměr hřbetu 50 mm pro vazbu až 

500 listů. BEZ NOM. 22851000-0 ks

3 5200

6292 18876

11-02-0046

Vazač kroužkový, do 

300 listů

Ruční vázací stroj do platových 

hřbetů. Děrovací kapacita až 15 listů 

papíru 80 g/m2. Maximální průměr 

hřbetu 38 mm pro vazbu až 300 listů. BEZ NOM. 30190000-7 ks

2 2400

2904 5808

11-02-0030

Kalkulačka stolní s 

tiskem

12místný displej, dvoubarevný tisk, 

napájení baterie + adaptér. 120621209306 30141300-2 ks

4 804

972,84 3891,36

11-02-0028 Kalkulačka stolní

12místný displej, bateriové i solární 

napájení. 120620090758 30141200-1 ks

4 128

154,88 619,52

11-02-0019 Kalkulačka stolní 10místný displej, duální napájení. 120620090754 30141200-1 ks

50 92

111,32 5566

Cena celkem vč. DPH  - část kancelářská tech. 302 726,27                     

Cena celkem bez DPH - část kancel. Tech. 250 187,00                      



cena ks bez DPH

specifikace obálky a poštovní tašky samolepící s krycí páskou

Obálka bílá - C6 ozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 8

120904080100

ks

20000 0,24 0,2904 5808

Poštovní tašky C5 změr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 1

120904080110

ks

10000 0,8 0,968 9680

Poštovní tašky B4 změr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 1

120904080112

ks

20000 1,38 1,6698 33396

Poštovní tašky s 

křížovým (x) dnem - 

B5,  x dno šíře 32 mm změr: 176 x 250, minimální gramáž g/m2: 1

120904080120

ks

5000 2,75 3,3275 16637,5

Poštovní tašky s 

křížovým (x) dnem - 

B4, x dno šíře 40 mm změr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 1

120904080122

ks

10000 2,53 3,0613 30613

Poštovní tašky s 

křížovým (x) dnem - B4 

- neroztrhnutelná, x 

dno šíře 40 mm 

(vyztužená min. 

textilním vláknem) změr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 1

120904080204

ks

5000 7,13 8,6273 43136,5

Obálka pro doručování 

podle zákona 

500/2004 Sb. (Správní 

řád) - B6 červený pruh ozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 8

120904080256

ks

2000 0,88 1,0648 2129,6

Obálka pro doručování 

podle zákona 

500/2004 Sb. (Správní 

řád) - C5 -  bez pruhu ozměr: 162 x 217, minimální gramáž g/m2: 8

120904080203

ks

5000 1,25 1,5125 7562,5

Cena celkem vč. DPH  - část obálky 148 963,10                 

Cena celkem bez DPH  - část obálky 123 110,00                 

CELKOVÁ CENA ZA VŠECHNY ČÁSTI

Cena celkem bez DPH 1 164 922,90              

DPH 21% 244 633,81                 

Cena celkem vč. DPH 1 409 556,71              

počet MJ cena MJ vč. DPH cena celkem vč. DPH

Obálky

ObrázekKatalogové číslo Název položky Popis Nomenklatura MJ


